
Please submit a quotation for delivery of the goods stated below to The Danish Defence Acquisition and Logistics
Organization (DALO). For the full description please see the tender conditions. In this Request for Quotation is
mentioned a Natostock number, this is to be understand as this: Or a semilar. Please look into TENDER
CONDITION art. 3.
___________________________________________________________________________________________
________

Linie Antal Enh. Materialenummer. Materialebeskrivelse

Leverandørens varenr.

Basismængdeenhed
___________________________________________________________________________________________
________

010 1 EA 6110226393709 RT-7000 REMOTE MULTIBAND RADIO 30-960MHZ

EA
Leveringsdato på leveringsadresse: 30.01.2025

Producentensvarenr Producent
TR7000RMR-002-001 VISLINK INTERNATIONAL

020 1 EA 7025226393718 SYSTEM CONTROLLER, CONSOL-MOUNT

EA
Leveringsdato på leveringsadresse: 30.01.2025

Producentensvarenr Producent
RCDU-7000-001-002 VISLINK INTERNATIONAL

WWW.UDBUD.DK
FORESPØRGSEL/REQUEST FOR QUOTATION
LAUTRUPBJERG 1-5
2750 BALLERUP

Danish Defence Supply Agency
Lilholtvej 4B, Skrydstrup
6500 Vojens

Leveringsadr.

___________________________________________________________________________________________
________

Side 1 af 2 sider

Øvrige betingelser fremgår af "almindelige betingelser for levering til Forsvarsministerets myndigheder"

Forespørgsel
Forespørgselsnr Dato

6000241035 23.05.2024

Kontaktperson

FMI-SC-IBM06 Inga Anette Larsen

Deres reference Vores reference

ext.14143

Tilbudsfrist: 17.06.2024

Sælger:

___________________________________________________________________________________________

Forsvarsministeriets
Materiel- og Indkøbsstyrelse

Tlf. 7281 4000 Fax 72814 201



___________________________________________________________________________________________
________

Linie Antal Enh. Materialenummer. Materialebeskrivelse

Leverandørens varenr.

Basismængdeenhed
___________________________________________________________________________________________
________

030 1 EA 5985226393724 AT 570 ACTIVE TUNABLE ANTENNA

EA
Leveringsdato på leveringsadresse: 30.01.2025

Producentensvarenr Producent
121-042832-02 VISLINK INTERNATIONAL

040 1 EA 5985226393726 FC-570, CONVERTER, ANTENNA

EA
Leveringsdato på leveringsadresse: 30.01.2025

Producentensvarenr Producent
153-042831-01 VISLINK INTERNATIONAL

050 1 EA Installationskit

Leveringsdato på leveringsadresse: 30.01.2025

OPTION

060 1 EA SAL-7000 Portable Radio Interface

Leveringsdato på leveringsadresse: 30.01.2025

OPTION

WWW.UDBUD.DK
FORESPØRGSEL/REQUEST FOR QUOTATION
LAUTRUPBJERG 1-5
2750 BALLERUP

___________________________________________________________________________________________
________

Side 2 af 2 sider

Øvrige betingelser fremgår af "almindelige betingelser for levering til Forsvarsministerets myndigheder"

Forespørgselsnr Dato

6000241035 23.05.2024

Forsvarsministeriets


